Mẫu 12a-KNĐ

CÔNG ĐOÀN ……………………    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐ BỘ PHẬN …………………..

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN HỌP BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN

Về việc: Nhận xét Đảng viên dự bị

Họ và tên Đảng viên dự bị: ……………………………………………………......
Hôm nay, ngày ……..tháng ……. năm ………….
Ban Chấp hành công đoàn bộ phận: ………………………………………………

Tổng số: ……………… Số người dự ………… Số người vắng mặt ……………

(Ghi rõ ý kiến nhận xét, đề nghị của Ban Chấp hành công đoàn bộ phận về động cơ phấn đấu và những ưu khuyết điểm chính của Đảng viên dự bị)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

- Biểu quyết: ……/…… - …… %  đề nghị tổ chức Công đoàn cấp trên và tổ chức Đảng xem xét.

- Số người tán thành …………. Số người không tán thành ……………………

- Lý do: …………………………………………………………………………

Thư ký

CHỦ TRÌ

    (ký, ghi rõ họ tên)

        (ký, ghi rõ họ tên)